
MENETRENDI VÁLTOZÁS

Új járatok Martonvásár és Velence között

2022. április 4-étől (hétfőtől)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

759  Martonvásár ◄► Velence

Munkanapokon délelőtt több autóbusz közlekedik Martonvásár és Velence
között.

Az új járatok az alábbi menetrend szerint közlekednek:

Utazásuk megtervezéséhez kérjük látogassanak el 
az alábbi oldalakra is:

www.menetrendek.hu
www.volanbusz.hu

Martonvásár, Vasútállomás 10:30

Martonvásár, Posta 10:33

Martonvásár, Fehérvári út 10:34

Baracska, Kossuth utca 10:38

Baracska, Villanytelep 10:39

Baracska, Annatelepi elágazás 10:41

Kápolnásnyék, Pettend 10:43

Kápolnásnyék, GOV 10:46

Velence, Európa park 10:50

Velence, Szakorvosi rendelő 10:51

Megállóhelyek: Indulási 
idő

Velence, Szakorvosi rendelő 11:00

Velence, Európa park 11:01

Kápolnásnyék, GOV 11:05

Kápolnásnyék, Pettend 11:08

Baracska, Annatelepi elágazás 11:10

Baracska, Villanytelep 11:12

Baracska, Kossuth utca 11:13

Martonvásár, Fehérvári út 11:17

Martonvásár, Posta 11:18

Martonvásár, Vasútállomás 11:21

Megállóhelyek: Indulási 
idő


